PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Волоконовка

10 апреля 2025 г.                                                                                                                                   № 99-01/298
О Доске Почета Волоконовского района
Во исполнение постановления главы администрации муниципального района «Волоконовский район» от 02 апреля 2013 года № 168 «О Доске Почета Волоконовского района», в целях повышения эффективности соревнования между коллективами предприятий и организаций производственной и  социальной сфер различных форм  собственности, новаторами и передовиками производства по реализации Программы улучшения качества жизни населения, общественного признания их достижений, в соответствии с решением комиссии по рассмотрению предложенных предприятий, учреждений, организаций, работников производственной и социальной сфер района для занесения на Доску Почета:

1. Утвердить списки коллективов и тружеников, достигших наивысших показателей в производственной и социальной сферах, для размещения их портретов на Доске Почета Волоконовского района (приложения № 1, 2).

2. Директору МКУ «Центр бухгалтерского учета» Кравцовой О.В. выдать 68 000 (шестьдесят восемь тысяч) рублей под отчёт заместителю руководителя аппарата главы администрации района, начальнику организационно-контрольного отдела Плескачёвой Н.Е. для вручения денежных премий.
3. Управлению культуры администрации района (Косарева И.И.) провести мероприятия по ремонту и оформлению Доски Почета Волоконовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата главы администрации района Сердечную К.А.
Глава администрации района

  С.И. Бикетов

Приложение № 1

к распоряжению

администрации района
от 10 апреля 2025 года

№ 99-01/298
С П И С О К

тружеников, достигших наивысших показателей в производственной и социальной сферах, для размещения портретов на Доске Почета Волоконовского района в 2025 году
	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	1
	2
	3

	1.
	Будько

Оксана Вячеславовна
	председатель Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое», заместитель председателя Муниципального совета Волоконовского района

	2.
	Виншу

Юлия Викторовна
	юрисконсульт муниципального бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Волоконовского района»

	3.
	Ганилова

Наталья Викторовна
	учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Волчье-Александровская средняя общеобразовательная школа Волоконовского района Белгородской области»

	4.
	Зыбцева

Любовь Николаевна
	врач-терапевт, заведующая терапевтическим отделением ОГБУЗ «Волоконовская центральная районная больница»

	5.
	Ильяшов

Александр Александрович
	слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда Волоконовского района котельных Производственного подразделения «Восточные тепловые сети» филиала АО «Квадра» - «Белгородская генерация»

	6.
	Ковыженко

Сергей Николаевич

	председатель совета Волоконовской местной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	7.
	Колтунов

Андрей Николаевич
	водитель автомобиля 5 разряда газовой службы в п. Волоконовка филиала АО «Газпром газораспределение Белгород» в          г. Валуйки

	8.
	Лазарева

Любовь Семеновна
	старший оператор свиноводческих комплексов участка осеменения и ожидания с. Лутовиново ООО «Стрелецкий свинокомплекс»

	9.
	Линкина

Наталья Ивановна
	председатель участковой избирательной комиссии № 464 с. Успенка

	10.
	Лубенцова

Ирина Владимировна
	ведущий инспектор областного казенного учреждения «Центр занятости населения Белгородской области» Территориальный отдел – Волоконовский кадровый центр

	11.
	Носатова

Анна Владимировна
	начальник смены ОП «Волоконовский консервный комбинат» ООО «Белмолпродукт»

	12.
	Оксаниченко

Алексей Александрович
	тракторист-машинист сельскохозяйственного производства производственного участка «Покровский» Дирекции по производству региона «Белгород-Центр» ООО «Русагро-Инвест»

	13.
	Оробинский

Алексей Александрович
	заместитель директора областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ютановский агромеханический техникум имени Евграфа Петровича Ковалевского»

	14.
	Павленко

Ольга Николаевна
	почтальон 2 класса отделения почтовой связи Тишанка 309676 Новооскольского почтамта УФПС Белгородской области – АО «Почта России»

	15.
	Переход

Валентина Владимировна
	учитель-логопед муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения Волоконовского детского сада комбинированного вида № 1 «Березка» Волоконовского района Белгородской области

	16.
	Рябенко

Юрий Александрович
	начальник участка обособленного подразделения «Волоконовское» ООО «Красногвардейская зерновая компания»

	17.
	Рябцев

Владимир Леонидович
	мастер отдела учета электроэнергии и оптимизации потерь Волоконовского района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» - «Белгородэнерго»

	18.
	Сапрыкина

Светлана Ивановна
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Афоньевская основная общеобразовательная школа Волоконовского района Белгородской области»

	19.
	Синельникова

Галина Александровна
	индивидуальный предприниматель села Погромец

	20.
	Сотников

Алексей Александрович
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени                         Г.А. Обрезанова» п. Пятницкое Волоконовского района

	21.
	Федченко

Александр Васильевич
	водитель муниципального автономного учреждения «Благоустройство»

	22.
	Фирсова

Евгения Николаевна
	судебный пристав – исполнитель старшего лейтенанта внутренней службы Волоконовского районного отделения судебных приставов УФССП России по Белгородской области

	23.
	Эсаулова

Галина Николаевна
	специалист эксперт отделения по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Волоконовскому району Белгородской области

	24.
	Якименко

Пётр Анатольевич
	тракторист ООО «БизнесСтрой»

Приложение № 2
к распоряжению

администрации района
от 10 апреля 2025 года

№ 99-01/298
С П И С О К

организаций и предприятий для размещения портретов

на Доску Почета Волоконовского района

в 2025 году

1. Коллектив Центра культурного развития п. Пятницкое, структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района Белгородской области, директор Степанцева Вита Владимировна

2. Коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа Волоконовского района Белгородской области», директор Голобородько Светлана Михайловна

3. Кондитерский цех ИП Карпушиной Натальи Александровны

4. Коллектив Волоконовского РЭС филиала ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго», начальник Замышляев Александр Борисович